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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (1004379) Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА лига (Петл.) 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА лига (Петл.) 17/18

2.Коло

08.09.2017ФК ЕВРО ФУДБАЛ 2 - ВАРДАР -
ФК ФЕНИКС 2014  -:-

Димоски Јован
(Охрид)

Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Спироски Миле (Охрид)

Помошен терен Билјанини Извори 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.09.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ПОБЕДА
АД  -:-

Милошевски Петар
(Битола)

Танчевски Горан
(Битола)

Стојановски Филип
(Битола)

Трајковски Драги (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 10:15:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.09.2017ФК ФЛАМУРТАРИ - ФК
КАРАОРМАН  -:-

Бакрачески Разме
(Струга)

Асани Љумтурие
(с.Заграчани, Струга)

Меноски Агни
(Мислодежда)

Марковски Марко (Струга)

Стадион Расадник 10:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

08.09.2017ФК ОСК ФЕР ПЛЕЈ - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ-МБ
Македонски Брод  -:-

Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Димоски Јован
(Охрид)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Кафеџиоски Ило (с.Велгошти,
Охрид)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.09.2017ФК УСКАНА - ФК ПРИЛЕП  -:-

Ѓорѓијоски Никола Дејаноски Мартин Цветаноски Давор Цветаноски Зоран (Кичево)

Игралиште на АМС Кичево 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Кичево) (Кичево) (Кичево)

09.09.2017ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ - ЗГФК
ЕДЕН НА ЕДЕН  -:-

Мацевски Ацо
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Мојсоски Марио
(Струга)

Плушкоски Тофил (Струга)

Стадион Мороишта 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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